
Uchwała Nr XIV/109/16 

Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim 

z dnia 12 lutego 2016r. 

 

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych          

i gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 tj.), art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf ust. 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. Poz. 2156), Rada Miejska 

w Radomyślu Wielkim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1. szkole – nalezy przez to rozumieć szkołę podstawową i gimnazjum, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki; 

2. dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora szkoły podstawowej, zespołu szkolno- 

przedszkolnego i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki; 

3. rodzicu – należy przez to rozumieć rodziców lub prawnych opiekunów dziecka; 

4. wniosku – należy przez to rozumieć wniosek o przyjęcie do szkoły podstawowej lub gimnazjum, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki; 

 

§ 2 

1. Określa się kryteria naboru w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół 

podstawowych i gimnazjum, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl Wielki, dla 

kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły  

 

Lp Kryterium Punkty Dokumenty niezbędne do potwierdzenia 

kryterium 

1 Rodzeństwo kandydata kontynuuje 

naukę w tej samej szkole  

6 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

placówki 

2 Kandydat uczęszczał do oddziału 

przedszkolnego/przedszkola w tej 

samej szkole/zespole szkolno-

przedszkolnym 

6 Dane potwierdza dyrektor na podstawie 

dokumentacji będącej w posiadaniu danej 

placówki 

3 Rodzic/opiekun prawny kandydata 

pracuje w miejscowości należącej do 

obwodu danej szkoły 

4 Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego 

kandydata o miejscu pracy – załącznik nr 

1 

 

 

2. Maksymalna liczba puntków dla kryteriów, o których mowa w § 2 wynosi 16. 

 

3. Dokumentem potwierdzającym spełnianie kryteriów opisanych w ust. 1,  poz. 3  tabeli, jest 

Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego kandydata o miejscu pracy – załącznik nr 1 

 

 

§ 3 

Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Radomyślu Wielkim 

 

Jan Miękoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


